
 
 
 
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
 

F.to Cervato Eros                               F.to  Bonavigo Iside                F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Montagna Stefania                    

F.to Peota Cristiana                     

F.to Pistore Loris 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, ai sensi 

di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza opposizioni o 

reclami, è divenuta esecutiva il _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 
 
 
 
 

Numero 013 del Registro deliberazioni 2016 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 L’anno duemilasedici, addì ventuno del mese di aprile alle ore 19.15, nella sala destinata 

alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, vennero 

oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra Bonavigo. Sono 

intervenuti i Sigg.ri: 

 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Presidente X  

Cervato Eros Consigliere X  

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

Pistore Loris Consigliere X  

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris Dr. Luigi 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, quindi, in 

discussione il seguente 

 

 

OGGETTO: RINNOVO STIPULA ASSICURAZIONI ENTE RC PATRIMONIALE - 

APPROVAZIONE.   

 

 

 
 



 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 

VISTA la propria deliberazione n° 63 del 28/10/2014, esecutiva, con la quale si è provveduto 

all’affidamento del servizio di brokeraggio assicurativo alla società Mag Jlt sede di Padova  per il 

periodo 01.01.2015-31.12.2017; 

CONSIDERATO che tale incarico riguarda le polizze afferenti ad “Assicurazioni fabbricati, 

assicurazioni RCA e altre assicurazioni”; 

RITENUTO di provvedere fra “le altre assicurazioni” anche alla stipula di polizze riguardanti la 

responsabilità civile patrimoniale verso terzi inclusi gli utenti ed i destinatari dei servizi (colpa 

lieve), nell’espletamento delle funzioni consigliari e gestionali apicali e subapicali; 

VALUTATO come ottimale un massimale di polizza pari a euro 1.000.000,00 per sinistro e euro 

3.000.000,00 per anno e franchigia di €. 5.000,00. 

RITENUTO che l’orientamento di questa Amministrazione sia quello di avvalersi, per siffatti rischi, 

di apposita copertura assicurativa, da collocarsi all’interno dell’affidamento del servizio di 

brokeraggio assicurativo in essere, previo specifico preventivo di spesa; 

VISTO lo Statuto dell’Ente; 

VISTO il regolamento per i lavori, servizi e forniture in economia; 

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di Legge, 

 
D E L I B E R A 

 

di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo; 
 

1)  di  approvare la stipula del contratto di responsabilità patrimoniale per il periodo 

01.05.2016/31.12.2018 ,secondo il prospetto allegato sub a); 

2) Di prevedere  una spesa  cosi’ suddivisa: 

-01.05.2016- 31/12/2016  €.  3.535,24; 

-01.01.2017/31.12.2017   €.  5.266,79; 

-01.01.2018/31.12.2018  €.   5.266,79; 

da imputare nel conto di costo  economico agli esercizi corrispondenti denominato  costo per 

servizi- altre assicurazioni; 

3) di rendere il presente atto immediatamente eseguibile all’unanimità dei voti espressi nelle 
forme di legge. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


